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INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:

Bad:

BOAREAL (m2):

TOMT (m2):
Terrasse (m2):
AR:

ETASJER:

MELDING

iberiaproperty

ALBIR

349.000 €
Leilighet
Albir

3

2

100

178

BESKRIVELSE

Denne fantastiske leiligheten i fgrste etasje har en stor hage. En
totalrenovert leilighet i moderne stil. Leiligheten har 3 soverom og to bad.
Det inkluderer ogsa 2 parkeringsplasser og et oppbevaringsrom. Hagen
pa 178 m2 vender mot sgr med grill. Alt dette er innen gangavstand fra
sentrum av Albir med sine butikker, restauranter og supermarkeder. Den
har varm og kald air condition og gass sentralvarme. Huset selges
mgblert.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS






PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



